B L

JHK REPRESENTACIONES S.A.
NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS
AL 31 DE DICIEMBRE DEL.2018 .

'‘BANCOS --CAIA
Valores conciliados

CUENTAS x COBRAR

PAGOS.ANTICIPADQS
Del Impuesto ala Renta

PASIVOS CORRIENTES
PATRIMONIO.&.CAPITAL

RESULTADOS 2018

Lo wmEmTEE T

903,83

981,17

2.433,84
62.674,94
5.780,03

L4

312,97




