## JHK REPRESENTACIONES S.A.

## NOTAS A LOS ESTADOS FINANCIEROS AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2018

BANCOS - CAIA Valores conciliados	\$	·903;83
CUENTAS x COBRAR	\$ ;·	981,17
PAGOS ANTICIPADOS	7	
Del Impuesto a la Renta	\$	2.433,84
PASIVOS CORRIENTES	L ' '\$	62.674,94
PATRIMONIO & CAPITAL	\$	5.780,03
RESULTADOS 2018	\$	312,97

Fed. Telmo Natro Alercon